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LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso - Campus
Nota Provas 

Objetivas
Nota Redação Nota Final Classificação Resultado Reserva

487410 Lourival Alves do Nascimento 21/07/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2295,4 560,0 2855,4 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485254 Leandro Gonçalves da Cruz 05/02/1984 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2174,2 600,0 2774,2 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485479 Geovana Alves de Souza 25/11/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2208,3 540,0 2748,3 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488482 Aline Cristini Cardoso Silva 22/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2107,4 600,0 2707,4 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486919 Caio Felipe Soares Montes de Novais 11/04/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2181,3 520,0 2701,3 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485818 Jaqueline Visolli 31/08/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2119,4 560,0 2679,4 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488977 Mikaele Cristina 12/05/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1990,8 680,0 2670,8 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486179 Cristina Martins de Souza 03/11/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2162,1 500,0 2662,1 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487650 João Valdir Lopes dos Santos Junior 17/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2044,4 600,0 2644,4 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488230 Julia Gabriele Fernandes Rocha 25/11/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2174,3 440,0 2614,3 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487423 Gabriella Ribeiro Nunes 14/03/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2029,5 560,0 2589,5 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488326 Tiago Ferreira Ramos 11/02/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1870,5 700,0 2570,5 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486997 Eduardo Hoffstaedter Kmecik 22/01/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2108,8 460,0 2568,8 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488346 Ailson Diomar Runhamri Tseremei´wa 28/06/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2082,7 460,0 2542,7 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486143 Luany Morena Rodrigues Freitas 09/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1996,9 540,0 2536,9 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485286 Ananda Brito Francisco 23/06/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1975,1 560,0 2535,1 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486451 Ana Julia Duzanoski Pereira 15/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2060,4 460,0 2520,4 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488587 Laíne Crisostomo Gonçalves 01/03/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1913,3 580,0 2493,3 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488516 Karine Gabriele Lopes dos Santos 23/04/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1956,4 480,0 2436,4 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486517 Edenilson Oliveira de Andrade 05/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1916,0 520,0 2436,0 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486429 Phellipe Fiqueiredo Souza Campos 16/05/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1861,9 500,0 2361,9 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486825 Marino Souza Pontes Brandão Junior 21/12/1993 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1808,5 520,0 2328,5 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488540 Luiz Ricardo Dias 20/02/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1926,1 400,0 2326,1 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488207 Juliana Brandão Carvalo 01/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1905,4 400,0 2305,4 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486866 Débora Vitória Gonçalves Mendes dos Santos 21/08/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1910,2 360,0 2270,2 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487285 Alessandro Carlos de Carvalho Pádua 08/06/1973 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1944,0 280,0 2224,0 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487079 Marcos Vinícios Jacob da Silva 08/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1920,9 280,0 2200,9 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487033 Fabio Murilo da Silva 03/11/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1906,6 280,0 2186,6 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487983 Jefferson Rodrigues Tibalde 11/01/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1858,3 300,0 2158,3 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487399 Heitor Campos Salles 27/09/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1726,7 320,0 2046,7 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487429 Luana Carvalho Silva Santana 29/06/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1698,8 240,0 1938,8 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486336 Amanda Aparecida de Lima 19/09/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1831,1 0,0 1831,1 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487338 Ana Rafaelly Jacob da Silva 08/06/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487650 João Valdir Lopes dos Santos Junior 17/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2044,4 600,0 2644,4 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488346 Ailson Diomar Runhamri Tseremei´wa 28/06/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2082,7 460,0 2542,7 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
485286 Ananda Brito Francisco 23/06/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1975,1 560,0 2535,1 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488540 Luiz Ricardo Dias 20/02/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1926,1 400,0 2326,1 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487079 Marcos Vinícios Jacob da Silva 08/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1920,9 280,0 2200,9 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487033 Fabio Murilo da Silva 03/11/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1906,6 280,0 2186,6 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487429 Luana Carvalho Silva Santana 29/06/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1698,8 240,0 1938,8 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487338 Ana Rafaelly Jacob da Silva 08/06/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0,0 0,0 0,0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
486517 Edenilson Oliveira de Andrade 05/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1916,0 520,0 2436,0 1 Aprovado L5  - EP + Renda
488207 Juliana Brandão Carvalo 01/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1905,4 400,0 2305,4 2 Excedente L5  - EP + Renda
486336 Amanda Aparecida de Lima 19/09/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1831,1 0,0 1831,1 Desclassificado L5  - EP + Renda
486919 Caio Felipe Soares Montes de Novais 11/04/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2181,3 520,0 2701,3 1 Aprovado L8  - EP + PPI
487423 Gabriella Ribeiro Nunes 14/03/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2029,5 560,0 2589,5 2 Aprovado L8  - EP + PPI
488326 Tiago Ferreira Ramos 11/02/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1870,5 700,0 2570,5 3 Excedente L8  - EP + PPI
486451 Ana Julia Duzanoski Pereira 15/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2060,4 460,0 2520,4 4 Excedente L8  - EP + PPI
486825 Marino Souza Pontes Brandão Junior 21/12/1993 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1808,5 520,0 2328,5 5 Excedente L8  - EP + PPI
487983 Jefferson Rodrigues Tibalde 11/01/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1858,3 300,0 2158,3 6 Excedente L8  - EP + PPI
488587 Laíne Crisostomo Gonçalves 01/03/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1913,3 580,0 2493,3 1 Aprovado L9  - EP
488516 Karine Gabriele Lopes dos Santos 23/04/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1956,4 480,0 2436,4 2 Excedente L9  - EP
487285 Alessandro Carlos de Carvalho Pádua 08/06/1973 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1944,0 280,0 2224,0 3 Excedente L9  - EP
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